
UCHWAŁA NR XIX/181/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465[1]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Miasta i Gminy Nowa Dęba za 2024 rok, udziela się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Nowa Dęba wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Beata Kosior 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

Id: 177C44D5-54C1-45E7-B980-E4F0A8676FDD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/181/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


